RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 03/2020

DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 03ª REGIÃO – BAHIA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE 02 (DUAS)

VAGAS PARA CARGO DE ASSESSORA/OR TÉCNICA/O, EM COMISSÕES DO

CRP-03 (SALVADOR)

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – CRP 03ª REGIÃO,

Autarquia Federal de Fiscalização Profissional, no uso das atribuições legais e

regimentais, faz saber que alterou item na publicação do dia 16 de outubro de 2020,

sobre o Edital n° 03/2020 da Seleção Pública Simplificada conforme segue:

I – Publicação do dia 16 de outubro de 2020, do “Resultado da 2ª etapa”:

ONDE SE LÊ:

Nº
NOME COMPLETO

1ª Etapa 2ª Etapa Pontuação
final

1º

MARIA CLAUDIA MOTA
DOS SANTOS BARRETO

3,5 5,7 9,5

2º IRANI SANTOS SILVA  3  6 9

3º JÉSSICA FERNANDES
PINTO

3 5,7 8,9

4º SCARLETHE O'HARA
SANTOS PEDREIRA

3 5,8 8,8

5º CHAIANE DOS SANTOS 3 5,7 8,7

6º LÍVIA TEIXEIRA CANUTO
CAVALCANTE

3 5,7 8,7

7º MAYARA FERREIRA
CARVALHO DE SOUZA

3 5,6 8,6

8º ANALÍDIA ALMEIDA DE
SOUZA

3 5,5 8,5

9º CINTIA FIGUEIREDO
AMARAL

3 5,3 8,3

10º CAROLINA PEREIRA DE
LIMA

3 5,2 8,2

11º MILENA DE MARIZ 3 5,1 8,1

12º AIANA CASTRO SILVA 3,95 3,7 7,65

13º FELIPE LOBO DOS
SANTOS

3 4,5 7,5

14º ELIS MAIANA SANTOS
FERREIRA

3 3,2 6,2

15º REBECCA SANTOS
VASCONCELOS CRUZ

3 3,1 6,1

16º ANA CLÉCIA VILAS BOAS
DE ALMEIDA

3 0,8 3,8

LEIA-SE:

Nº
NOME COMPLETO

1ª Etapa 2ª Etapa Pontuação
final

1º

MARIA CLAUDIA MOTA
DOS SANTOS BARRETO

3 6

9

2º IRANI SANTOS SILVA  3  6 9

3º JÉSSICA FERNANDES
PINTO

3 5,9 8,9

4º SCARLETHE O'HARA
SANTOS PEDREIRA

3 5,8 8,8

5º CHAIANE DOS SANTOS 3 5,7 8,7

6º LÍVIA TEIXEIRA CANUTO
CAVALCANTE

3 5,7 8,7

7º MAYARA FERREIRA
CARVALHO DE SOUZA

3 5,6 8,6

8º ANALÍDIA ALMEIDA DE
SOUZA

3 5,5 8,5

9º CINTIA FIGUEIREDO
AMARAL

3 5,3 8,3

10º CAROLINA PEREIRA DE
LIMA

3 5,2 8,2

11º MILENA DE MARIZ 3 5,1 8,1

12º FELIPE LOBO DOS
SANTOS

3 4,5 7,5

13º AIANA CASTRO SILVA 3,45 3,7 7,15

14º ELIS MAIANA SANTOS
FERREIRA

3 3,2 6,2

15º REBECCA SANTOS
VASCONCELOS CRUZ

3 3,1 6,1

16º ANA CLÉCIA VILAS BOAS
DE ALMEIDA

3 0,8 3,8

II – Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail vagas@crp03.org.br,

conforme edital 03/2020, até às 23 horas e 59 minutos do dia 19/10/2020.

Salvador, 16 de outubro de 2020.

Renan Vieira de Santana Rocha

Psicólogo (CRP-03/11280)
Conselheiro Presidente do CRP-03